
 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

24 травня 2013 року  № 88 

 

Про затвердження  звіту 

про виконання міського бюджету 

Корюківською міською  радою 

за 1 квартал 2013 року 

 

      Розглянувши  інформацію фінансово - господарського  відділу міської ради 

про  виконання  Корюківською міською радою міського  бюджету за  1 квартал 

2013 року,  керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

    1. Подати на затвердження чергової сесії міської ради звіт про виконання 

міського бюджету за  1 квартал 2013 року: 

 

- по  доходах у сумі   2445060,90  грн., в тому числі по доходах загального 

фонду міського бюджету у сумі  1732995,01 грн. та спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 712065,89 грн. (додаток 1); 

 

- по видатках у сумі   2323905,57 грн., а саме: по видатках загального фонду у 

сумі 2001520,11 грн. та спеціального фонду міського бюджету у сумі 

322385,46 грн. (додаток  2). 

 

    

Міський голова                                                                     І.В.Матюха 
 



                                                            
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

         
24 травня 2013 року  № 90 

         

        Про створення міської  

постійно діючої комісії з питань  

поводження з безхазяйними відходами 

 

     На виконання розпорядження Корюківської райдержадміністрації від 

09.04.2013 № 96 «Про створення постійно діючої районної комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами», відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Закону України «Про 

відходи», з метою запобігання або зменшення утворення відходів та 

вдосконалення механізму їх обліку 

 

виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

     1. Створити міську постійно діючу комісію з питань поводження  з 

безхазяйними відходами у складі згідно з додатком. 

 

     2. Затвердити Порядок роботи комісії по виявленню та обліку  

безхазяйних відходів /додається/. 

     

     3.   Контроль   за    виконанням  даного  рішення   покласти   на   заступника  

міського  голови  Бикова О.М.. 

 

Міський голова                                                                                І.В.Матюха 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 



                                                                            Додаток 

                                                                            до рішення виконавчого комітету  

                                                                            Корюківської міської ради  

                                                                            від 24.05.2013 № 90 

 

 

                                       

                                                   СКЛАД 

                              міської постійно діючої комісії  

              з питань поводження з безхазяйними відходами 

 

 

Биков Олександр Миколайович       заступник міського голови, голова комісії 

 

Малиш Леонід Володимирович        секретар   Корюківської    міської   ради,   

                                                               заступник голови  комісії 

                                          

                                               Члени комісії: 

 

Хоменко Олена Володимирівна         спеціаліст 1 категорії Корюківської  

                                                                міської ради 

 

Полях Микола Феодосійович             начальник Корюківської житлово - 

                                                                експлуатаційної контори 

 

Бойко Володимир Євгенійович          майстер з благоустрою Корюківської  

                                                                житлово - експлуатаційної контори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 Рішення виконавчого комітету  

                                                                                 Корюківської міської ради  

                                                                                 від 24.05.2013 № 90 

 

                                                                                     
                                                                

                                                              ПОРЯДОК 

            роботи комісії по виявленню та обліку безхазяйних відходів 

 

    1. Безхазяйними вважаються відходи, що не мають власника або власник 

яких невідомий (далі – відходи). 

    2. Власники або користувачі земельних ділянок, на яких виявлено відходи, 

зобов’язані повідомити про них місцеві органи виконавчої влади або органи 

місцевого самоврядування. 

    3. Підставами для здійснення процедур визначення відходів та наступного їх 

обліку також можуть бути заяви (повідомлення) громадян, підприємств, 

установ та організацій, засобів масової інформації, результати штатних 

інспекційних перевірок органів Мінприроди України, санітарно-

епідеміологічної служби, органів місцевого самоврядування тощо. 

    4. Засідання постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами (далі – комісія) проводиться при надходженні заяви (повідомлення) 

про факти виявлення відходів. 

    5. Комісія визначає кількість, склад, властивості, вартість відходів, ступінь 

їх небезпеки для навколишнього природного середовища і здоров’я людини та 

вживає заходів до визначення власника відходів. 

    У разі необхідності для визначення власника відходів та їх оцінки можуть 

залучатися правоохоронні органи, відповідні спеціалісти та експерти. 

    6. За результатами своєї роботи комісія складає акт для вирішення питання 

про подальше поводження з відходами. 

    7. На підставі акта органи місцевого самоврядування приймають рішення 

щодо подальшого поводження з відходами та в разі необхідності порушують 

справу про притягнення до відповідальності осіб, винних у порушенні 

законодавства про відходи, та відшкодування заподіяної шкоди. 

    8. У разі визначення власника відходів,  він несе повну відповідальність за 

дотримання умов поводження з ними та запобігання негативному впливу 

відходів на навколишнє природне середовище відповідно до положень Закону 

України «Про відходи». 

    9. Облік  відходів,  власника  яких  встановлено,  здійснюється відповідно до  

ст. 26 Закону України «Про відходи». 

    Відходи, повернуті власнику або у державну чи комунальну власність, 

обліковуються ними за встановленою вартістю, з одночасним збільшенням 

додаткового капіталу такої юридичної особи.  
 



                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      24 травня 2013 року  № 93 

 

Про надання дозволів на проведення  

святкових заходів з нагоди 

Міжнародного дня захисту дітей 

та загальноміського випускного вечора 

 

   У зв’язку з відзначенням  01 червня 2013 року Міжнародного дня  захисту 

дітей та проведенням загальноміського випускного вечора 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1.  Надати  дозвіл   на  проведення   01  червня  2013  року   з   08.30 год.  до  

14.00 год. у парку навпроти Корюківської гімназії та на центральній площі 

міста святкових заходів з нагоди Міжнародного дня  захисту  дітей.  

 

      2. Надати дозвіл фізичним особам - підприємцям на здійснення виїзної 

торгівлі у парку навпроти гімназії під час проведення святкових заходів з 

нагоди Міжнародного дня  захисту  дітей.  

 

      3. Надати дозвіл відділу освіти Корюківської районної державної 

адміністрації на проведення 01 червня 2013 року з 19.00 год. на центральній 

площі  міста  загальноміського  випускного  вечора. 

     Підстава:   клопотання   відділу   освіти  Корюківської  РДА  від   21.05.2013  

№ 02-10/606. 

 

     4. Обов’язки по забезпеченню громадського порядку та правил безпеки 

покласти на організаторів заходів. 

 

 

Міський голова                                                                         І.В.Матюха 
 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 травня 2013 року  № 103 

 

Про обмеження режиму роботи  

магазину ПП Борисенко 

по вул. Вокзальній, 20 м. Корюківка 

 

     Розглянувши інформацію Корюківського РВ УМВС України в Чернігівській 

області щодо розгляду критичних зауважень, які прозвучали на звіті 

Корюківського  міського  голови  стосовно   правопорушень  з  боку  власників  

ПП Борисенко (магазин по вул. Вокзальній, 20), виконавчий комітет міської 

ради констатує, що в період з 25 березня по 24 квітня 2013 року біля магазину 

було виявлено факти правопорушень, а саме: розпиття відвідувачами 

зазначеного торговельного закладу пива, алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв у заборонених законом місцях або появу в громадських місцях у 

п’яному вигляді. На правопорушників складено 13 адміністративних 

матеріалів за ст. 178 КУпАП, в тому числі, на неповнолітню особу. Всі 

правопорушення були скоєні в період з 23 до 02 години ночі. Магазин згідно 

графіка роботи працює цілодобово. 

     Враховуючи вищевикладене, керуючись пп. 2 п. б ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                            виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Обмежити режим роботи магазину ПП Борисенко по вул. Вокзальній, 20 

м. Корюківка, встановивши графік  роботи з 8.00 год. до 20.00 год.. 

 

     2. Рішення набуває чинності з дня його прийняття та підлягає 

опублікуванню в засобах масової інформації. 

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                      І. В. Матюха  
 


